
UCHWAŁA NR XXXV/555/2022 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

 
z dnia 28 marca 2022 r. 

 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 pkt 6 oraz pkt 19 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 i 583) – Sejmik Województwa 

Lubelskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/486/2021 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 20 

grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2022 

r. poz. 75, z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: dochody budżetu województwa zwiększa się o kwotę 19.758.312,36 zł, tj. z kwoty 

1.342.598.418,14 zł do kwoty 1.362.356.730,50 zł, z tego dochody bieżące 

zwiększa się do kwoty 1.067.856.662,67 zł, dochody majątkowe zwiększa się do 

kwoty 294.500.067,83 zł; 

2) w § 2: wydatki budżetu województwa zwiększa się o kwotę 18.255.392,91 zł, tj. z kwoty 

1.272.442.164,26 zł do kwoty 1.290.697.557,17 zł, z tego wydatki bieżące zwiększa 

się do kwoty 802.204.467,78 zł, wydatki majątkowe zwiększa się do kwoty 

488.493.089,39 zł, w tym:  

a) w pkt 2 kwotę 6.078.545,00 zł zwiększa się do kwoty 6.378.545,00 zł, 

b) w pkt 3 kwotę 301.849.689,65 zł zwiększa się do kwoty 311.630.898,45 zł, 

c) w pkt 4 kwotę 2.000.000,00 zł zmniejsza się do kwoty 1.700.000,00 zł, 

d) w pkt 7 kwotę 9.401.720,00 zł zwiększa się do kwoty 14.740.425,11 zł, 

e) w pkt 10 kwotę 350.000,00 zł zwiększa się do kwoty 1.250.000,00 zł; 

3) w § 3: kwotę planowanej nadwyżki zwiększa się o kwotę 1.502.919,45 zł do kwoty 

71.659.173,33 zł; 

4) w § 4: przychody budżetu zwiększa się o kwotę 6.497.080,55 zł, tj. z kwoty 16.851.055,84 

zł do kwoty 23.348.136,39 zł, rozchody budżetu zwiększa się o kwotę 8.000.000,00 

zł, tj. z kwoty 87.007.309,72 zł do kwoty 95.007.309,72 zł; 

4a) w § 5 pkt 1: rezerwę ogólną w kwocie 5.558.000,00 zł zmniejsza się o kwotę 100.000,00 

zł do kwoty 5.458.000,00 zł; 

5) w § 5 pkt 2: rezerwę na zadania własne z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 

2.700.000,00 zł zmniejsza się o kwotę 1.700.000,00 zł do kwoty 1.000.000,00 zł; 

6) w § 8: kwoty określające plan dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek 

budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie Prawo oświatowe 

zastępuje się odpowiednio kwotą 1.746.670,00 zł; 

7) po § 8 dodaje się § 8a w brzmieniu:” Określa się maksymalną kwotę pożyczek i poręczeń 

udzielanych przez Zarząd Województwa w roku budżetowym w wysokości 

11.000.000,00 zł.”; 

8) załączniki Nr 1-7 do uchwały budżetowej otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikami Nr 1-

7 do niniejszej uchwały.  



Uchwała Nr XXXV/555/2022 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 28 marca 2022 r. 
s. 2 z 2 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubelskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Sejmiku 

Jerzy Szwaj 


